ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de São Felipe

Sábado 2 de Agosto de 2014 • Ano I • N° 057

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2014

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO)
(Clique aqui para acessar a publicação na TRIBUNA DA BAHIA)

http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/estado/pub5.pdf
http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/tribuna/pub10.pdf

- 2 -

Sábado
2 de Agosto de 2014
Ano I- N° 057

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EDITAL DE LEILÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE

CNPJ Nº.13.827.027./0001-02

REF: EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2014 – VENDA DE BENS MÓVEIS

DATA DA REALIZAÇÃO 1º/09/2014

HORÁRIO: 9:00  HORAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE, Estado da Bahia, Inscrita no

CNPJ nº. 13.827.027/0001-02, com sede na Praça Conego Jose Lourenço 42 – Centro

de São Felipe –Bahia, através da Secretaria de Administração, na pessoa do seu Titular,

Dilma Maria Andrade Silva, na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, do

regulamento a que se refere o Decreto Federal nº 21.981 de 19/10/32 e demais normas

pertinentes, torna público que realizará procedimento de Leilão Público nº 001/2014, e

coloca a disposição dos interessados as normas a serem seguidas para sua realização,

visando a venda de móveis, equipamentos e veículos e respectivas sucatas de diversas

marcas e modelos considerados inservíveis e de recuperação antieconômico para uso do

município, cujo certame ocorrerá na sede da Prefeitura Municipal, situada à Praça

Cônego José Lourenço, nº 42, na data e horário acima descritos. São Felipe – Bahia,

31/07/2014. Dilma Maria Andrade Silva – Sec. de Administração.

		2014-08-02T11:37:38+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 02/08/2014 11:37:38 -03:00(GMT).